
 

 

 

 

2023年 12月 14日 

住宅ローンの最長借入期間の改定について 

当行は、住宅市場を取り巻く環境変化や、お客さまの住宅ローンに対する多様化しているニーズへの対

応のため、住宅ローン最長借入期間を 50年へ改定しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．取扱開始日 

２０２３年１２月２２日（金） 

２．改定内容 

 変更後 変更前 

最長借入期間 ５０年 ４０年 

３．対象商品 

・肥後銀行住宅ローン（※） 

・肥後銀行住宅ローン「プレミアムプラン」 

・住宅ローン「親子２世代プラン」 

・ホームローン（※） 

※災害復旧ローン含む。 

４．その他 

・各商品の詳しい内容については取扱開始日以降、窓口またはホームページにて商品概要説明書を 

ご確認ください。 

・お申込みに際しては当行所定の審査を行います。審査結果によりましては、ご希望にそえない場合

がありますので、あらかじめご了承ください。 

以 上 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

肥後銀行 営業統括部 

担当：金子 

電話：096-326-8607 

 


